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AF-S DX NIKKOR 55-300mm f/4,5-5,6G ED VR 

- by sięgnąć dalej 

 

Nikon wprowadza do oferty nowy obiektyw do lustrzanek amatorskich - AF-S DX NIKKOR 

55-300mm f/4,5-5,6G ED VR. Oferując ogniskowe od 55 mm do 300 mm (w formacie 35 mm 

ekwiwalent ogniskowych od 82,5 mm do 450 mm), obiektyw ten umożliwia zbliżenie się do nawet 

bardzo odległych obiektów.   

 

„Nowy AF-S DX NIKKOR 55-300mm f/4,5-5,6G ED VR to bardzo 

użyteczny i ekonomiczny tele-zoom, który wraz z podstawowym 

obiektywem kitowym 18-55 oferować będzie pokrycie 

ogniskowych w bardzo szerokim zakresie. Kompaktowe wymiary i 

niewielka masa czyni z niego idealny wybór do lekkich 

amatorskich lustrzanek cyfrowych formatu DX.” – powiedział 

Zurab Kiknadze, Product Manager w dziale Obiektywy, Akcesoria 

i Oprogramowanie w Nikon Europe. 

 

Nowy 5,5-krotny zoom znacznie zwiększa możliwości fotografowania w zakresie „tele”. Dzięki najdłuższej 

ogniskowej wynoszącej 300 mm (ekwiwalent ogniskowej 450 mm w lustrzankach DX) obiektyw ten 

plasuje się w klasie przystępnych cenowo zoomów długoogniskowych, idealnych do fotografii rodzinnej, 

wakacyjnej czy też zdjęć przyrody.   

 

Zastosowanie układu redukcji drgań drugiej generacji VRII sprawia, że obiektyw daje bardzo dobre 

rezultaty przy fotografowaniu z ręki. Redukcja drgań jest szczególnie przydatna przy długich ogniskowych, 

gdy konieczne są stosunkowo długie czasy otwarcia migawki podczas fotografowania w słabym 

oświetleniu. Nowy AF-S DX NIKKOR 55-300mm f/4,5-5,6G ED VR wyposażony jest w opracowany przez 

firmę Nikon silnik SWM (Silent Wave Motor). Dzięki niemu ustawianie ostrości jest precyzyjne, ciche i 

szybkie. 
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Nowością zastosowaną w obiektywie AF-S DX NIKKOR 55-300mm f/4,5-5,6G ED VR są soczewki 

wykonane ze szkła optycznego HRI (High Refractive Index), które wraz ze znanymi soczewkami ED 

dbają o uzyskanie zdjęć wysokiej jakości, nawet w trudnych warunkach oświetleniowych. Mocowanie 

bagnetowe obiektywu posiada gumową uszczelkę, zatem podczas fotografowania w niesprzyjających 

warunkach kurz lub wilgoć nie dostają się do wnętrza obiektywu ani do matrycy w korpusie. 

 

Obiektyw oferowany będzie wraz z osłoną przeciwsłoneczną HB-57 oraz miękkim futerałem. Będzie 

również dostępny w zastawach z popularnymi modelami lustrzanek amatorskich. 

 

Dane techniczne 

Ogniskowe 55-300mm (w formacie 35mm ekwiwalent 82,5-450mm) 

Otwór względny f/4,5-5,6 

Minimalna wartość przysłony f/22-29 

Budowa optyczna 17 soczewek w 11 grupach (dwie soczewki ED, trzy soczewki 

sferyczne) zastowano powłoki nanokrystaliczne 

Kąt widzenia 28°50’-5°20’ 

Ostrość od 1,4m / 4,6ft. 

Maksymalna skala odwzorowania 0,28x 

Konstrukcja przysłony 9 segmentów (okrągły otwór) 

Ustawianie ostrości Autofokus silnikiem SWM oraz ręczne ustawianie ostrości 

Rozmiar filtrów 58mm 

Średnica x długość Około 76,5 x 123 mm 

Masa około 530g   

 

 

NIKON Corporation 

NIKON działa od ponad 90 lat i należy obecnie do największych i najbardziej liczących się producentów sprzętu 

optoelektronicznego na świecie. Jest producentem najwyższej jakości aparatów fotograficznych, obiektywów NIKKOR, skanerów, 

sprzętu sportowego (m.in. lornetek, dalmierzy i lunet), mikroskopów oraz precyzyjnych urządzeń optycznych zarówno dla 
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przemysłu, jak i użytkowników indywidualnych. NIKON jest światowym liderem w segmencie cyfrowych aparatów fotograficznych, 

produkując lustrzanki profesjonalne oraz amatorskie, a także  aparaty kompaktowe serii COOLPIX. Od ponad 50 lat w 

lustrzankach jednoobiektywowych firma stosuje mocowanie typu F, dzięki czemu jest jedynym producentem przez tak długi czas 

stosującym tradycyjne mocowanie obiektywów, których do 2009 r. wyprodukowała już pięćdziesiąt milionów. 

W Polsce firmę reprezentuje NIKON Polska Spółka z o.o., która rozpoczęła swoją działalność 3 listopada 2003 r. jako importer 

produktów fotograficznych. W Warszawie przy ulicy Postępu 14 firma posiada również centrum serwisu gwarancyjnego i 

pogwarancyjnego. Więcej informacji o firmie NIKON, jej działalności w Polsce i produktach dostępnych na naszym rynku można 

znaleźć na stronie www.nikon.pl 

 

Dodatkowe informacje 

Agnieszka Bacińska, Łukasz Smolnik 

Agencja Walk&Talk 

ul. Nowy Świat 35/15 

00-029 Warszawa 

tel. 22 826 70 70 

tel. kom. 668 020 790  

a.bacinska@walk-talk.pl, l.smolnik@walk-talk.pl 
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